Librar mandamiento de pago a favor de BANCO AGRARIO 
DE COLOMBIA S.A. –actuando por intermedio de apoderado judicial- 

contra HERIBERTO ANGEL SANCHEZ, mayor de edad y domiciliado en 

este municipio, por las siguientes sumas liquidas de dinero: 

1. Por la suma de ONCE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA 

MIL PESOS MCTE ($11.250.000.oo) por concepto de capital 
insoluto de la obligación contenida en el PAGARÉ 

01861610004536 arrimado con la demanda. 

2. Por la suma de OCHOCIENTOS VEINTIUN MIL SEISCIENTOS 

VEINTISIETE PESOS MCTE ($821.627.oo) por concepto de 
intereses corrientes o remuneratorios, sobre el capital 

relacionado en el numeral anterior. 

3. Por los intereses de mora sobre la suma de dinero de que trata el 
numeral primero, desde el 23 de julio de 2022 hasta el pago total 

de la obligación, los cuales deberán liquidarse a las tasas 

certificadas por la Superfinanciera. 

4. Por la suma de SETECIENTOS SESENTA Y SIETE MIL 
SEISCIENTOS SETENTA PESOS MCTE ($767.670.oo), por 

otros conceptos contenidos en el pagaré. 

5. Por la suma de TRES MILLONES CIENTO SESENTA Y CINCO 

MIL TRESCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS MCTE 
($3.165.368.oo) por concepto de capital insoluto de la obligación 

Finalmente, frente a la solicitud de reconocimiento de

[...]

356010 del C.S.J., toda vez que la solicitud cumple 
son los requisitos consagrados en el artículo 123 del Código General del 

Proceso y las contenidas en el Decreto 196 de 1971. 

contenida en el PAGARÉ 018616100002403 arrimado con la 
demanda. 

6. Por la suma de DOSCIENTOS UN MIL CUATROCIENTOS 

CATORCE PESOS MCTE ($201.414.oo) por concepto de 

intereses corrientes o remuneratorios, sobre el capital 
relacionado en el numeral anterior. 

7. Por los intereses de mora sobre la suma de dinero de que trata el 
numeral anterior, desde el 23 de julio de 2022 hasta el pago total 

de la obligación, los cuales deberán liquidarse a las tasas 

certificadas por la Superfinanciera. 

8. Por la suma de NUEVE MIL CUATROCIENTOS SETENTA 

PESOS MCTE ($9.470.oo), por otros conceptos contenidos en el 
pagaré. 

9. Por la suma de UN MILLON OCHOCIENTOS VEINTISIETE 

MIL SETECIENTOS CATORCE PESOS MCTE ($1.827.714.oo) 

por concepto de capital insoluto de la obligación contenida en el 
PAGARÉ 018616100004170 arrimado con la demanda. 

10. Por la suma de CIENTO VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS 

NOVENTA PESOS MCTE ($125.690.oo) por concepto de 

intereses corrientes o remuneratorios, sobre el capital 
relacionado en el numeral anterior. 

11. Por los intereses de mora sobre la suma de dinero de que trata 

el numeral anterior, desde el 23 de julio de 2022 hasta el pago 

total de la obligación, los cuales deberán liquidarse a las tasas 
certificadas por la Superfinanciera. 

12. Por la suma de QUINIENTOS CINCUENTA Y SIETE MIL 

SEISCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MCTE ($557.662.oo) 
por concepto de capital insoluto de la obligación contenida en el 

PAGARÉ 018616100004291 arrimado con la demanda. 

13. Por los intereses de mora sobre la suma de dinero de que trata 

el numeral anterior, desde el 23 de julio de 2022 hasta el pago 

total de la obligación, los cuales deberán liquidarse a las tasas 
certificadas por la Superfinanciera. 

14. Por la suma de MIL CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 

MCTE ($1.148.oo), por otros conceptos contenidos en el pagaré. 

15. Por la suma de QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 

SETECIENTOS OCHENTA Y SIETE PESOS MCTE 

($599.787.oo) por concepto de capital insoluto de la obligación 
contenida en el PAGARÉ 4481860003916530 arrimado con la 

demanda. 

16. Por los intereses de mora sobre la suma de dinero de que trata 

el numeral anterior, desde el 23 de julio de 2022 hasta el pago